DIÁRIO OFICIAL Nº 33785  15Segunda-feira, 21 DE JANEIRO DE 2019

R E S O L V E:
nomear ADILSON PAULINO DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 815/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear HILARIO AUGUSTO FERREIRA NETO para exercer o
cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 816/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear LILIAN DE JESUS PENHA VIANA NOGUEIRA para exercer
o cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 817/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear PAULO RODRIGUES VERAS para exercer o cargo em
comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 818/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear SANDRO GAUDERETO BORSATTO para exercer o
cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 819/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear DALMI AFONSO CASTELO MONTES para exercer o
cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 820/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear GINA SALES CORREA para exercer o cargo em comissão
de Coordenador Fazendário, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8 de janeiro de
2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 821/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear ROMULO ROLDÃO BRANDÃO DE SOUSA para exercer
o cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 822/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear WELLINGTON MONTEIRO CARDOSO para exercer o
cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 823/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear RICARDO HENRIQUE CORREA ATANASIO para exercer
o cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 824/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear ENIO ROBERTO ALVES MAIA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 825/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear JULIO CESAR DE SOUZA NUNES para exercer o cargo em
comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 826/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear VOLNANDES ALVES DA SILVA PEREIRA para exercer o
cargo em comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 827/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear DANILO GONÇALVES DE SOUZA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador Fazendário, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 828/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear KARINE TAKANASHI BASEGGIO para exercer o cargo em
comissão de Gerente Fazendário, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8 de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 829/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear THAMIRIS CRISTITANE DO PRADO para exercer o cargo
em comissão de Assessor Fazendário, código GEP-DAS-012.4,
com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 830/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear DEOLINDA FERREIRA FAGUNDES para exercer o cargo
em comissão de Diretor Fazendário, código GEP-DAS-011.5, com
lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8 de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 831/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear SANDRA MARIA BITENCOURT BECKMAN ABREU para
exercer o cargo em comissão de Gerente Fazendário, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a
contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 832/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/11931,
R E S O L V E:
nomear JORGE LUIZ RODRIGUES VALENTE para exercer o cargo
em comissão de Secretário de Gabinete, código GEP-DAS-011.1,
com lotação na Secretaria de Estado da Fazenda, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado